
 
 

 
 

         Canicattini, 07/11/2018 
Albo 

Amministrazione Trasparente 

Atti 

Sito web 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di 

continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi. 

Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento” - Autorizzazione AOODGEFID/ 7917 

del 27/03/2018 

Progetto codice: 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-82, “Scelgo il mio futuro”, CUP H95B17000530006 

 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE per conferimento incarico al DSGA, per la 

realizzazione del Progetto 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-82, “Scelgo il mio futuro”, CUP 

H95B17000530006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di “Orientamento e ri-orientamento”, di cui all’Avviso 

prot. AOODGEFID\n. 2999\2017 del 13/03/2017 del MIUR - ASSE I – Istruzione che si inserisce 

nel quadro di azioni finalizzate ai percorsi di cui all’Obiettivo Specifico 10.6 - Azione 10.6.6 e 

Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.6 del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” per il periodo di programmazione 2014-2020.  

VISTE le delibere degli Organi Collegiali 

VISTO il progetto “Scelgo il mio futuro” presentato da questa Istituzione Scolastica nei termini e 

nelle forme stabilite dall’Avviso prot. AOODGEFID\n. 2999\2017 del 13/03/2017 del MIUR 



 
 

VISTA nota prot. AOODGEFID\n. 3500 del 22-02-2018 con cui è stata la modifica apportata, 

d’ufficio, al piano finanziario nel rispetto del Regolamento Delegato (UE) 2017/2016 della 

Commissione, del 29 agosto 2017, pubblicato nella Gazzetta ufficiale dell’Unione Europea in data 

15 novembre 2017. 

VISTA la Lettera prot. n. AOODGEFID\7370 del 20 marzo 2018 del M.I.U.R. – Dipartimento per la 

Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali Direzione Generale per 

interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 

l’innovazione digitale - Ufficio IV - che autorizza l’avvio delle attività;  

VISTA la Lettera prot. n. AOODGEFID/ 7917 del 27 marzo 2018 del M.I.U.R. – Dipartimento per 

la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali Direzione Generale 

per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 

per l’innovazione digitale - Ufficio IV – al D.S. di questa istituzione scolastica recante Autorizzazione 

progetto codice: 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-82;  

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014/2020  

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 9191 del 07/11/2018 di costituzione del GOP 

 

RITENUTO che le figure del D.S. e del D.S.G.A. possano attendere a tali funzioni  

 

DETERMINA 

Art.1 

di conferire al DSGA la gestione amministrativa del progetto di cui all’avviso AOODGEFID prot. n. 

2999\2017 del 13/03/2017, Codice Identificativo Progetto: 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-82, “Scelgo il 

mio futuro”, CUP H95B17000530006 

Art. 2 

La durata dell'incarico è pari alla durata complessiva di espletamento del Progetto medesimo.  

Art. 3 

L'attività oggetto della presente determina è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo nell'ambito del 

Programma Operativo Nazionale 2014-2020  

Art. 4 

L'istruttoria del procedimento amministrativo è affidata al Direttore dei Servizi Generali e 

Amministrativi; rag. Salvatore Carrabino  

Art. 5 



 
Il RUP è il Dirigente Scolastico del 1^ Istituto Comprensivo “Giovanni Verga” di Canicattini Bagni, 

prof.ssa Alessandra Servito  

Art. 6 

La presente determina viene pubblicata sul sito web istituzionale: www.icvergacanicattini.gov.it, 

nelle aree Albo Pretorio e Amministrazione Trasparente. 


